PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO PERALTA E
OUTROS

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3873/2024

REQUEREM A TRAMITAÇÃO EM
REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL
DO PROCESSO 3859/2024.

Os VEREADORES Dr. Mauro Peralta e Domingo Protetor, infra-assinados, satisfeita as formalidades
regimentais, ouvido(a) em Plenário, pelo presente, REQUEREM a tramitação em Regime de Urgência
Especial, com base no Art.94. do Regimento Interno, do Processo Nº 3859/2024 para discussão e
votação, na ordem do dia de hoje.

 JUSTIFICATIVA

O presente tem por objetivo a aprovação requerimento para convocação do Diretor Presidente da
COMDEP para prestar esclarecimentos.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2024

Pag. 1 de 2Data do Documento: 14/11/2024 - 09:19:40
Processo: 3873/2024 às 14/11/2024 - 09:33:15

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20240093003601613873

DR. MAURO PERALTA
Vereador DOMINGOS PROTETOR

Vereador

EDUARDO DO BLOG
Vereador

FRED PROCÓPIO
Vereador

JULIA CASAMASSO
Vereadora

MARCELO CHITÃO
Vereador

Marcelo Lessa
Vereador

Pag. 2 de 2Data do Documento: 14/11/2024 - 09:19:40
Processo: 3873/2024 às 14/11/2024 - 09:33:15

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20240093003601613873